Заведующему  МКДОУ № 76 г. Кирова
  Дудиной Екатерине Викторовне
от родителей (законных представителей) ______________________________________
(Ф.И.О. полностью)
______________________________________
Контактный телефон____________________

Заявление Я,________________________________________________________________________________________Ф.И.О. родителя (законного представителя)
паспорт __________________ выдан _______________________________________________________
                                        серия, номер	кем выдан
______________________________________________________________________  « ____»_________________г,
                                                                                                                                                                                                                                                 дата выдачи
являясь родителем (законным представителем) _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
согласен / несогласен (нужное подчеркнуть) на размещение на официальном сайте https://www.kirovedu.ru/, в социальные сетях (ВКонтакте, Одноклассники), в мессенджерах и информационном стенде МКДОУ № 76 г. Кирова фотографий и видеосюжетов с участием моего ребенка в одетом виде в игровых и режимных моментах во время нахождения детей в детском саду и на иных мероприятиях.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение действия договора между МКДОУ № 76 г. Кирова и родителем (законным представителем) ребенка.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

	«____»______________ 20__г.
	___________/__________________
                            (подпись)         (расшифровка)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Согласие родителей (законных представителей)

В соответствии с Федеральный закон Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.  №  273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказ Минобрнауки РФ от 08.04.2014 № 293 "Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», Положение «О порядке приема воспитанников в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 76» города Кирова пункт 2.9, 2.10.

Я,________________________________________________________________________________________,Ф.И.О. родителя (законного представителя)
действующий на основании паспорт __________________ выдан _______________________________
                                                                                                     серия, номер	кем выдан
______________________________________________________________________  « ____»_________________г,
                                                                                                                                                                                                                                                 дата выдачи
являющимся родителем (законным представителем) воспитанника МКДОУ № 76 г. Кирова ________
_______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. воспитанника, дата рождения)
даю _____________ (согласие/не согласие) на размещение приказа №_____  от __________ о зачислении моего ребенка____________________________________________________________
(Ф.И.О. воспитанника)
на информационном стенде в МКДОУ № 76 г. Кирова, на официальном сайте https://www.kirovedu.ru/, в социальных сетях (ВКонтакте, Одноклассники) и мессенджерах с целью обозрения для общего доступа неограниченному кругу лиц.
Настоящее согласие дано мной «____»_____________ 20__ г. и действует до окончания срока договора «об образовании по образовательным программам дошкольного образования»

	Дата: _____________
	___________/_____________________/
                   Подпись                Расшифровка